
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 4 de setembro de 2018 Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7F6E15AB3314B3681461CBEEED0DB2



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 377/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0194/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 748/2016.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7F6E15AB3314B3681461CBEEED0DB2



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DED8ECE080C40C7F68D42EA2A0E35FF4

terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

  

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0194/2018. 
Processo Administrativo nº. PA033108/2018 

 
 
CONTRATADA: BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS. 
CNPJ/CPF: 18.209.965/0001-54 
 
VALOR GLOBAL: R$ 2.390,96 (DOIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇA - SENSOR ELÉTRICO DE VELOCIDADE E INTERRUPTOR PARA ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NA MANUTENÇÃO DA MAQUINA PATROL NEW HOLLAND. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 31 de agosto de 2018. 
  
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº033108/2018. 
Processo Administrativo nº. PA033108/2018 

Dispensa de Licitação nº. 0194/2018. 
 
 
O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:  
 

NOME DA CONTRATADA: BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS. 

CPF/CNPJ: 18.209.965/0001-54 

ESPECIE: FORNECIMENTO 

VIGÊNCIA: 31/08/2018 A 30/09/2018, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma 
da lei. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.390,96 (DOIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 
 
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇA - SENSOR ELÉTRICO DE VELOCIDADE E INTERRUPTOR PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NA MANUTENÇÃO DA MAQUINA PATROL NEW 
HOLLAND. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5038F473367B7A5F7EE5EC92055352A2

terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 748/2016 

 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 748/2016, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a empresa 
HOLISTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a ALTERAÇÃO SUPRESSIVA de 
3,58% (três vírgula cinquenta e oito por cento) que corresponde a R$ 8.160,00 (oito mil cento e sessenta reais) do valor do 
contrato nº. 748/2016 e a alteração QUALITATIVA, passando o valor inicial do contrato de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e 
oito mil reais) para o valor total consolidado de R$ 219.840,00 (duzentos e dezenove mil oitocentos e quarenta reais). Origem: 
PREGÃO PRESENCIAL  N° 013/2016. Irecê/BA, 01 de Agosto de 2018. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7F6E15AB3314B3681461CBEEED0DB2


		2018-09-04T16:52:44-0300




